sus ad sudem... *[Faint handwritten text, partially obscured by a large scribble]*  
*[Large scribble]*  
 Actum in Castro Tremislien feria quinta ante fe:

Actum in Castro Tremislien feria quinta ante fe:  
 stum Sete Catderine Virginis proxima Anno  
 Domini millesimo. Quingentesio Septuagesio  
 Coram Gnofo Hieronymo, Modrzewski, vicario pro  
 castro Tremislien Officio ad acta Gnofo et  
 nobilibus Joanne Bieyskowsky, Nicolao Golenyowky, Jacobo  
 alimky, Bartolomeo Kobilky, Andree Blazowky, Nico  
 lao Brzanowky, et alio quam plurimum testibus circa Gmissa  
 existen

313

Ostrowsky donat Kowalsky  
 Comparens personam Curie Offici ad altis pruhens Casren captibus  
 Premisliew Gnofos Jacobus ostrowsky filius olim Gnofo Matyja ostrowsky  
 in villa ostrowsky factis sub Sebe et hinc pallatinibus discretibus iudicibus suis  
 quibusdam ppxys factis pomyten recedat ad se tunc nisi ad offe capren premisliew  
 wacud bonis factibus suis omnes nichil porat ad subyvenl sanus mente  
 et Corpore sano ppxe palam ad perexpressum Gnofo Quia bona  
 sua propria et sua iure tota et integram sortem suam suam in villa ostrowsky  
 ppxe Cassane mille sal ubi regie iacta in tra premisliew conspexerit ad  
 omnes dominos et proprietates ppxentem in hinc Gpone ppxens Caspibz  
 fentibus ad redditibus ppxe et mercis quibusdam dicitur nominibz  
 in qre ad sudem suis respectat ad omnes in fine ad singulis in  
 ppxe impregensis quibusdam solus tunc factus ad possessit  
 Gnofo Victorino Kowalsky castren premisliew notario tunc officio  
 Gnofos Joannes Bieyskowsky in palanizka des ppxe notariu  
 lucatus ppxe factu in ppxe Gnofo De no perpetuo ac irrevocabily  
 dedit donavit in ppxe ac perpetuo resignavit. Per hunc dicitur  
 Victorino Kowalsky bona supra dicta factis in villa ostrowsky cum omni me  
 domini ad proprietates ppxentem redditibus ppxe tunc  
 tenent factus ad perpetuo possessit. Itaque donat deditur commutat  
 ad ppxe meliore usu suo concedent dedit ad admittere in ray ppxe  
 in bona supra scripta ppxe in donat. Intra ad actualem  
 ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe  
 ab offe ppxe iam additum dicitur nobis in dicitur dicitur  
 In quibusdam supra scriptis me dicitur bonis ppxe dicitur Victorino  
 Kowalsky eiusque successores bonis quibusdam ppxe ppxe ppxe  
 hinc omnes et unum me dicitur ppxe dicitur dicitur. Et tunc debet  
 dicitur dicitur dicitur ad ad omnes tunc in ppxe ppxe ppxe ad  
 ppxe dicitur dicitur at inter ppxe ppxe De quibus bonis suis factis  
 ad obligatis nobilibus et quibuslibet Curie ppxe ppxe ppxe  
 tunc cum ppxe factis sub ppxe ppxe at ipse Victorino Kowalsky  
 ead bona deditur cum supra scriptis suis ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe  
 ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe ppxe  
 ad singulis ppxe hinc ipso Victorino Kowalsky ad tunc factis factis

314  
Carporeali meo tunc et per...  
ni deffectu...  
et bona castrense...  
proportio...  
possidit quod fore...  
nisi ad meliori forma...  
de recti affectionis...  
suo huius...  
pudi de dicitur...  
fore quoniam...  
at castrense...  
enim se ad quod...  
In primo...  
ad meliorem...  
pemptorium...  
gra. et alij...  
nosse observentur...  
prosequuntibus...  
hinc regalibus...  
se sub dante...  
et obligatio...  
obtinere...  
omne benigno...

## Kowalsky tenetur ostrowi

Comparatus...  
militem...  
orato in...  
navigare...  
completum...  
navigare...  
bona...  
debet...  
legis...  
volunt...  
Quam...

315  
in dicitur...  
bonis...  
sic...  
atque...  
appetunt...  
et...  
suo...  
tunc...  
et...  
ultra...  
mittitur...  
revertitur...  
iste...  
bonorum...  
quibus...  
spem...  
solus...  
alio...  
simile...  
anno...  
sunt...  
et...  
bonis...  
tunc...  
dividit...  
existit...  
patiens...  
admirabilis...  
faciem...  
poco...  
perduci...  
de...  
liba...  
florum...  
suorum...